
                                                                                                                                       

1 

 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   № 3/12-2024 

            

       від 03 грудня  2024 року                                                               селище Лисець 

 

Про внесення змін до бюджету 

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2024 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Бюджетним кодексом України і змінами до нього,  

розглянувши листи відділу бухгалтерського обліку та звітності від 26.11.2024 

року № 85, відділу освіти, культури, молоді та спорту № 162, 163, 164, 165, 166 

від 13.11 2024 року, КНП «Лисецька лікарня» № 807 від 22.11.2024 року та      

офіційного висновку фінансового відділу Лисецької селищної ради № 5 від 02 

грудня 2024 року, селищна рада  

                        вирішила: 

            Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 19 грудня 

2023 року  № 5/12-2023 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної          

громади на 2024 рік» а саме: 

 

1. Збільшити доходи загального фонду селищного бюджету на суму                       

3 174 560 гривень, у грудні місяці 2024 року, за рахунок  перевиконання      

дохідної частини загального фонду  селищного бюджету за підсумками 11   

місяців 2024 року, відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України     

(при уточненому плані, без урахування трансферт, план на період 29 081 700 

гривень, фактичне поступлення становить 32 459 156,90 гривень, 111,61% (з 

урахуванням трансферт план – 60 854 901.72грн., факт – 64 263 042.34 грн) що 

становить 105,60%), в тому числі :  

 

по коду 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 2 656 000 грн.; 

по коду 21081100 «Адміністрат. штрафи та інші санкції» на суму 151 000 грн.; 

по коду 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну 

та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1» на 

суму 112 000 грн; 



                                                                                                                                       

2 

 

по коду 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму 95 000 гривень; 

по коду 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової                   

нерухомості» на суму 160 560 гривень. 

 

1. Відповідно пункту 1 збільшити видаткову частину загального фонду    

селищного бюджету на суму 3 174 560 гривень, а саме згідно з додатком 1. 

 

2. Збільшити доходи спеціального фонду селищного бюджету на суму              

601 954 гривень, за рахунок  перевиконання дохідної частини спеціального 

фонду селищного  бюджету (бюджет розвитку) за підсумками 11 місяців 2024 

року, відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України (при уточненому 

плані, без урахування трансферт, план на період 4 821 249 гривень, фактичне 

поступлення становить 7 975 368.64 гривень, 166,42% (з урахуванням           

трансферт план – 6 311 249 грн., факт – 9 125 368.64 грн) що становить 

144,59%), в тому числі :  

по коду   доходу 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок не с/г   

призначення, що     перебувають у державній або комунальній власності, та     

земельних  ділянок, які знаходяться на території АРК» у грудні місяці 2024 

року. 

 

2. Відповідно пункту 3 збільшити видаткову частину спеціального фонду      

селищного бюджету на суму 601 954 гривень, а саме згідно з додатком 2. 

 

3. Фінансовому відділу селищної ради (Надії САМОЙЛЕНКО) внести відповідні 

зміни до помісячного розпису видатків головних розпорядників коштів        

селищного бюджету за програмною та економічними ознаками.   

 

4. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності (Дарії   

ГОВЗАН), в. о. начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту         

(Христина РОМАНИШАК), головному бухгалтеру КНП «Лисецька лікарня» 

(Оксана ЗОРІЙ) внести зміни до помісячного плану асигнувань розпорядників 

коштів селищного бюджету за програмною та економічними ознаками. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івана ГОВЕРУ та голову 

постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку та регуляторної політики (Христину РОМАНИШАК).    

 

 

 

      Селищний голова                                                            Анатолій ЛУЩАК 

 

 

 



                                                                                                                                       

3 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  1 

До рішення  сесії Лисецької селищної 

ради від 03 грудня 2024 року 

«Про внесення змін до бюджету     

Лисецької селищної територіальної 

громади на 2024 рік» 

 

Спрямування  коштів загального фонду селищного бюджету, які             

утворилися за рахунок перевиконання  станом на 01 грудня 2024 року 

 
№ 

з/

п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума      

(гривень) 

 
01   Лисецька селищна рада 1 156 600 

1 

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обл.ради, районної ради, 

районної у місті ради), міської, селищної, сільської рад 

245 000 

 
 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  245 000 

2 

0113160 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 

228 000 

 
 

2730  «Інші виплати населенню» 228 000 

3 0116030 Організація благоустрою населених пунктів 
458 700 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 
98 000 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 260 700 

  2275«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» 100 000 

4 0117130 Здійснення заходів із землеустрою       199 200 

  2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку» 
199 200 

5 0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 6 800 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 6 800 

6 0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 18 900 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 18 900 

 
06   Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

2 017 960 

1 0610160 
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 20 000 

  2111 «Заробітна плата» 
10 000 



                                                                                                                                       

4 

 

  2120 «Нарахування на оплату праці» 
10 000 

2 0611080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 
285 000 

  2111 «Заробітна плата» 
190 000 

  2120 «Нарахування на оплату праці» 
45 000 

  2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» 
50 000 

3 0614060 
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів 105 000 

  2111 «Заробітна плата» 
45 000 

  2120 «Нарахування на оплату праці» 
10 000 

  2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» 
50 000 

4 0611021 
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 1 074 720 

  2111 «Заробітна плата» 
581 000 

  2120 «Нарахування на оплату праці» 
84 300 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 
1 020 

  2273 «Оплата електроенергії» 
208 400 

  2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» 
200 000 

5 0611010 Надання дошкільної освіти   (Старолисецький ЗДО «Малятко») 
486 240 

  2111 «Заробітна плата» 
367 435 

  2120 «Нарахування на оплату праці» 
113 125 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 
5 000 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 
680 

6 0614082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 
47 000 

  
2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку» 47 000 

РАЗОМ 
3 174 560 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій ЛУЩАК 

   



                                                                                                                                       

5 

 

 

 

 

 

 

Додаток  2 

До рішення  сесії Лисецької селищної 

ради від 03 грудня 2024 року 

«Про внесення змін до бюджету     

Лисецької селищної територіальної 

громади на 2024 рік» 

 

Спрямування  коштів спеціального фонду селищного бюджету, які             

утворилися за рахунок перевиконання  станом на 01 грудня 2024 року 

 
№ 

з/

п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума      

(гривень) 

 
01   Лисецька селищна рада 601 954 

1 

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

560 000 

 

 

3110  «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» (доплата – придбання автомобіля (мінівена,        

позашляховика) для мобільних бригад    соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства) 

 

560 000 

2 
0112010 

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 41 954 

 

 

3210  «Капітальні трансферти підприємствам (установам,        

організаціям)» (придбання котла на очисні споруди (дрова)) 

 

41 954 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій ЛУЩАК 
 


